様式第４号（第１０条関係）
「堺のめぐみ」使用状況報告書

　　　　年　　月　　日
堺市長　殿

住　所（所在地）
氏　名（名称）
（代表者氏名）
ＴＥＬ

　　　　年度において、下記のとおり「堺のめぐみ」を使用したので、別紙のとおり報告します。

「堺のめぐみ」使用状況報告書明細（一次産品の場合）

※使用した農産物ごとにご記入下さい。
農産物名（　　　　　　　　　　　　　　　）

	出荷先
	出荷量（ｔ、kg）
	出荷時期
	商標使用数

	合計

農産物名（　　　　　　　　　　　　　　　）

	出荷先
	出荷量（ｔ、kg）
	出荷時期
	商標使用数

	合計

[bookmark: _GoBack]